
О внесении дополнения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 20
августа 2003 года N 169 "Об утверждении Положения о стажерах нотариусов и 
признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов", 
зарегистрированный за N 2468

Утративший силу
Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 7 мая 2004 года № 127. 
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 11 мая 2004 
года за № 2842. Утратил силу приказом Министра юстиции Республики 
Казахстан от 31 января 2012 года № 36
      Сноска. Утратил силу приказом Министра юстиции РК от 31.01.2012   (№ 36
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра юстиции Республики Казахстан от 20 августа приказ
2003 года за N 169 "Об утверждении Положения о стажерах нотариусов и 
признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов" (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за N 2468 и опубликованный в Юридической газете 12 сентября 
2003  года  N 49)  следующее дополнение:  
      в Положении о стажерах нотариусов, утверждҰнном указанным приказом: 
      абзац седьмой пункта 8 после слова "десятикратного" дополнить словом "
месячного".
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
вице-Министра юстиции - Баймаганбетова С.Н.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      Министр   

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


